
poskytnout Městu potřebnou součinnost, včetně zajištění
nezbytného zázemí a technického vybavení pro pracovníky matriky.

2.3. ONMBse zavazuje uhradit Městu náklady spojené s vysláním zaměstnanců Města a
dobou strávenou činností v porodnici. Výše nákladů je stanovena jako roční

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. i. třída Václava Klementa 147 IČ272 56 456 T: 326742111 email: sekretariat@ionmb.cz Bankovní spojeni
nemocnice Středočeského kraje 293

KLAUDIÁNOVA
w NEMOCNICE

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

IČO: 272 56 456
DIČ: CZ27256456
Se sídlem: Mladá Boleslav,vtřída Václava Klementa 147, PSČ293 01
Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-3525450227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019

dále jen „ONMB" na straně jedné,

a

Název: Statutární město Mladá Boleslav
IČO: 002 38 295
Se sídlem: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupené: MUDr. Raduan Nwelati, primátor
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-66337722/0800

dále je n „Město" na straně druhé,

se jako smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu
s ustanovením § 1746 odst.

50 Mladá Boleslav DIČCZ 272 56 4S6 F: 326322803 www.klaudianovanemocnice.cz účet 35-3525450227/0100
Spo le /no il j* rapsAna v obchodním r rp th fu **deném t l ým součtem v P ro /r v od d l r B vložka 10019

Stránka 1 z 3

2 občanského zákoníku, jak stanoví tato:

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
1. Úvodní ustanovení
1.1. ONMB je poskytovatelem zdravotních služeb, provozovatelem Klaudiánovy

nemocnice v Mladé Boleslavi. Součástí nemocnice je i porodnice.
1.2. Město vykonává v rámci své působnosti činnost matriky.
1.3. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění činnosti

matriky v prostorách nemocnice.

2. Spolupráce smluvních stran
2.1. Smluvní strany se dohodly, že Město bude pravidelně dle potřeb, zpravidla 3x

týdně, vysílat do porodnice pracovníky oddělení matriky a evidence obyvatel, a to
za účelem vyřízení rodných listů dětí narozených v porodnici ONMB.

2.2. ONMB se zavazuje

KLAUDIÁNOVA 
w  NEMOCNICE

Společnost:

IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Z astoupená:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje
272 56 456 
CZ27256456
Mladá Boleslav,vtřída Václava Klementa 147, PSČ 293 01 
JUDr. Ladislav Řípa, předseda p ředstavenstva
Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-3525450227/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019

dále jen „ONMB" na straně jedné,

a

Název:
IČO:
Se sídlem: 
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Statutární město Mladá Boleslav
002 38 295
Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
MUDr. Raduan Nwelati, primátor 
Česká spořitelna, a.s.
19-66337722/0800

dále je n  „Město" na s traně  d ruhé,

se jako smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, jak stanoví tato:

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

1. Úvodní ustanovení
1.1. ONMB je poskytovatelem zdravotních služeb, provozovatelem Klaudiánovy 

nemocnice v Mladé Boleslavi. Součástí nemocnice je i porodnice.
1.2. Město vykonává v rámci své působnosti činnost matriky.
1.3. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění činnosti 

matriky v prostorách nemocnice.

2. Spolupráce smluvních stran
2.1. Smluvní strany se dohodly, že Město bude pravidelně dle potřeb, zpravidla 3x 

týdně, vysílat do porodnice pracovníky oddělení matriky a evidence obyvatel, a to 
za účelem vyřízení rodných listů dětí narozených v porodnici ONMB.

2.2. ONMB se zavazuje poskytnout Městu potřebnou součinnost, včetně zajištění 
nezbytného zázemí a technického vybavení pro pracovníky matriky.

2.3. ONMB se zavazuje uhradit Městu náklady spojené s vysláním zaměstnanců Města a 
dobou strávenou činností v porodnici. Výše nákladů je stanovena jako roční

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. i. třída Václava Klementa 147 IČ 272 56 456 T: 326742111 email: sekretariat@ionmb.cz Bankovní spojeni
nemocnice Středočeského kraje 293 50 Mladá Boleslav DIČ CZ 272 56 4S6 F: 326322803 www.klaudianovanemocnice.cz účet 35-3525450227/0100
S p o le /no il j*  rapsAna v  obchodním  r rp th fu  **deném  t l  ým  součtem v P ro /r  v od d  l r  B vložka 10019

Stránka 1 z 3



KLAUDI ANOVA
NEMOCNICE

paušální částka ve výši 46 .000 ,-Kč a zahrnuje náklady na jednoho zaměstnance
Města a tři hodiny v kalendářním týdnu.

2.4. ONMB uhradí částku uvedenou v odst. 2.3. tohoto článku sm louvy o spolupráci
městu bezhotovostním převodem na jeho účet č. 19-66337722/0800 vedený u
České spořite lny a.s., v .s .................. do 30.6. daného kalendářního roku.

2.5. Poměrná část paušální částky za rok 2020 ve výši 23 .000 ,-Kč bude Městu uhrazena
do 31.7.2020.

2.6. V případě prodlení smluvní strany s úhradou paušální částky je Město oprávněno
požadovat úrok z prodlení ve výši dle zákona.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato smlouva se uzavírá s platností na dobu neurčitou.
3.2. K terákoliv ze smluvních stran je oprávněna tu to smlouvu vypovědět. Výpovědní

doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé sm luvní straně.

3.3. Pokud některé z ustanovení té to sm louvy je nebo se stane neplatným či
neúčinným, nemá ta to skutečnost v liv na platnost a účinnost ostatních ustanovení
té to sm louvy. Sm luvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného
odkladu nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem
bude odpovídat účelu ustanovení předchozího.

3.4. Práva a povinnosti smluvních stran tou to sm louvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanovením i zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník.

3.5. Jakékoli změny a doplňky té to sm louvy jsou možné pouze ve form ě písemných
dodatků, podepsaných oprávněným i zástupci obou smluvních stran. Totéž platí i pro
vzdání se písemné form y.

3.6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom .

3.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, je jím u obsahu rozumí a na důkaz toho připo ju jí
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Mladé Boleslavi d n e

Oblastn S ta tu tá
a.s., MUDr.

Oblastn
a.s.,

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. třída Václava Klementa 147 \C 272 56 456 T:326742111 email: sekretariatgonmb.cz Bankovní spojeni
nemocnice Středočeského kraje 293 S0Mladá Boleslav DIČ CZ 272 56 456 F:326322803 www.klaudianovanemocnice.cz ú iet 35-3525450227/0100
SpolcčnoM jn I tp s ir t /t v ofcť-hcdnioi fřiM rik i- vedvrnfrp V c H ti ly n voud m v f ’r e / t v oddíle B vložka '0019

Stránka 2 z 3



®KLÁUDIÁNO?A
NEMOCNICE

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením
č. 2476ze dne 29.6.2020

V Mladé Boleslavi dne

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a. s. třída Václava Klementa 147 IC272 56 456 T: 326742111 email: sekretariat(<i'onmb.cz Bankovni spojení
nemocnice Středočeského kraje 293 50 Mladá Boleslav DIČ CZ 272 56 456 F: 326322803 www.klaudianovanemocnice.cz účet 35-3525450227/0100
Spohénn t fr n p r in j i v obchodním re jM H lu b d ě n ím M tN ilý m soudem v P ro /r v edd ik B v lo ík * 10019

Stránka 3 z 3




